
 
 
                                                                                   
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
восьмої сесії восьмого скликання 

 
 

31 березня 2021 року  № 285 
 
 

Про затвердження розділів інженерно-технічних заходів цивільного захисту 
(цивільної оборони) у складі Генерального плану села Замостище Лубенського 
району Полтавської області 

 
 
Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку розроблення містобудівної документації, затвердженого 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України 16.11.2011 № 290, ДБН Б.1.1-5:2007 
„Склад, зміст, порядок розроблення, погодження та затвердження розділу 
інженерно-технічних заходів цивільного захисту (цивільної оборони) у 
містобудівній документації“, з метою визначення головних параметрів 
комплексу інженерно-технічних заходів щодо забезпечення захисту та 
життєдіяльності населення від надзвичайних ситуацій воєнного характеру на 
особливий період та техногенного і природного характеру на мирний час 
містобудівними засобами, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити розділи інженерно-технічних заходів цивільного захисту 
(цивільної оборони) у складі Генерального плану села Замостище Лубенського 
району Полтавської області. 

 
 

 
Міський голова А. СІМОНОВ  
 


